Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021 г.                                                                                                                 №  51

п. Конезавод имени Буденного
Об упорядочении адресного хозяйства Буденновского сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного Постановлением Правительства от 22.05.2015 № 492, Постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2017 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», заявления гражданки Чудной В.Н., Администрация Буденновского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:34:0040401:562,  площадью 1177 квадратных метров, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) с «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская»   на   «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9».
2. Изменить адрес объекта розничной торговли с кадастровым номером 61:34:0040401:328, площадью 26,1 квадратных метров с «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9»   на   «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9-а».
3. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:34:0040401:561,  площадью 49 квадратных метров, с видом разрешенного использования: магазины  с  «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская»   на   «Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9-а».
4. Разместить в государственном адресном реестре, федеральной информационной адресной системы сведения:
- о земельном участке с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9;
- о здании с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9-а;
- о земельном участке с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, п. Поливной, ул. Советская, 9-а;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора имущественных и земельных отношений Администрации Буденновского сельского поселения.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                 К. В. Степаненко
Постановление  вносит
О.В. Разумова